
PACHET PRODUSE DE CURATENIE

I.D.: 103070591

Data publicarii	19.09.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.553,50 RON - 2.553,50 RON

Descriere: 1 COADA LEMN LACUITA 120 CM BUC 2.000 7.00 14.00 2 DOMESTOS WHITE 750 ML BUC 6.000 16.50 99.00 3 DETERGENT VASE SANO 1L LEVANTICA BUC 4.000 17.00 68.00 4 DETERGENT GEAMURI SANO CLEAR BLUE 1L BUC 8.000 16.50 132.00 5 ALCOOL SANITAR MONA 500 ML 6 BUC/BAX BAX 1.000 60.00 60.00 6 DETERGENT PODELE SANO FLOOR 4L PROF LILIA BUC 10.000 40.00 400.00 7 MATURA INTERIOR FIR SCURT BUC 2.000 15.00 30.00 8 CIF CREMA ORIGINAL 500 ML BUC 6.000 12.50 75.00 9 SAC MENAJ 35L FINO - 100BUC/SET BUC 5.000 22.50 112.50 10 BURETE FINO ONDULAT 4 BUC/SET SET 2.000 8.00 16.00 11 MOP BUMBAC 200G FARA COADA 3 BUC/SET SET 2.000 20.00 40.00 12 LAVETE MICROFIBRA 3BUC / SET BUC 6.000 12.00 72.00 13 AIRWEEK REZERVA LILIA ALB 250 ML BUC 10.000 17.50 175.00 14 HARTIE IGIENICA 2 STRATURI 8 BUC/BAX BUC 30.000 12.00 360.00 15 PROSOP JUMBO ALBA CELULOZA BUC 36.000 25.00 900.00
